УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 37»
(МБОУ «СШ № 37»)

ПРИКАЗ

«24»  марта  2025                   г. Норильск       № 115-1

О введение в действие новой редакции Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования МБОУ «СШ № 37»

  Ввиду внесения изменений, в приказ Минпросвещения России от 02.09.2020
№458, утвержденных приказом Минпросвещения России от 30.08.2023 №642«О
персональных данных», вступивших в силу 14 июля 2022 года и приведения
локальных актов МБОУ «СШ № 37» в соответствие с требованиями действующего
федерального законодательства
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить новую редакцию Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования МБОУ «СШ № 37».
2. Считать приказ директора от 02.03.2023 № 195  утратившим силу .
 3.  Ответственному за ведение официального сайта организации разместить
данный приказ на официальном сайте и информационном стенде.
4. Секретарю Дедовой А.Н.  ознакомить всех работников под подпись данным
приказом.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                        О.Г. Севастьянова

	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
	ПРИКАЗ

		2025-04-02T14:39:20+0700
	Севастьянова Ольга Геннадьевна